MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0232/2021

             O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS, no uso de

suas atribuições regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas

pela Ordem de Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que

consta no  Memorando Eletrônico nº 42, de 08 de fevereiro de 2021.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar como Coordenadores do Projeto de Extensão PJ078-2020

- AGUARDA TERRITORIAL: MEMÓRIA DE UM PATRIMÔNIO CULTURAL

AMAPAENSE - 1943 a 1975, os servidores abaixo:

1. Coordenador(a): VERONICA XAVIER LUNA, siape 3176083.

2. Vice - Coordenador(a): MARCOS SILVA ALBUQUERQUE, siape 3961971. .

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias da Fundação Universidade Federal

do Amapá

Homologado em 24/02/2021 por 1453726 - STEVE WANDERSON CALHEIROS DE

ARAÚJO, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 0985/2020-UNIFAP e

pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP..